
  

ZA R ZĄD ZE NIE N r 26 / 2020  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie obniżenia opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2019/2020 

w  związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz zarządzenia nr 18/2020 Rektora Politechniki 

Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie organizacji 

kształcenia w Uczelni w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020 w celu 

przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Mając na względzie realizację zajęć dydaktycznych z  wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość, obniża się o 20 % wysokość opłat za usługi edukacyjne związane 

z kształceniem na studiach niestacjonarnych w semestrze letnim roku akademickiego 

2019/2020, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 2 zarządzenia nr 25/2019 Rektora 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 

wysokości opłat za usługi edukacyjne. 

2. W przypadku, gdy student uzyskał częściowe zwolnienie z opłaty za usługi edukacyjne, 

obniżenie, o którym mowa w ust. 1 w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020, 

dotyczy kwoty ustalonej w wyniku tego zwolnienia. 

3. W przypadku dokonania przez studenta opłaty, o której mowa w ust. 1 w pełnej wysokości 

przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, zwolnienie jest zaliczane na poczet 

kolejnego semestru lub roku, jeżeli student nie złoży pisemnego wniosku o zwrot 

nadpłaty.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 

 

Otrzymują: 

- wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni. 


